
Contacto

Teléfono 971397600
Fax 971397584
Correo Electrónico contractacio@eivissa.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(07800) Eivissa España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 31535/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-11-2021 a
las 08:28 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada del Ayuntamiento de Eivissa
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.eivissa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ry1eTEIGyV4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Implantación de sistema Metropeu y acondicionamiento de varios tramos peatonales
en la ciudad d'Eivissa. Cofinanciado por fondos Feder EDUSI

Valor estimado del contrato 51.631,52 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 62.473,78 EUR.
Importe (sin impuestos) 51.631,22 EUR.

Clasificación CPV
72000000 - Servicios TI: consultoría, desarrollo de software, Internet y apoyo.
22114300 - Mapas.
22150000 - Folletos.
45232450 - Trabajos de construcción de sistemas de desagüe.
45233200 - Trabajos diversos de pavimentación.
45233262 - Trabajos de construcción de zonas peatonales.
45233294 - Instalación de señalización viaria.
72212000 - Servicios de programación de «software» de aplicación.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

Carrer Canàries, 35 / Plaça Espanya , 1
(07800) Eivissa España

http://www.eivissa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ry1eTEIGyV4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 971397500
Fax 971397524

Dirección Postal

Carrer Canàries, 35 / Plaça Espanya , 1
(07800) Eivissa España

Contacto

Teléfono 971397500
Fax 971397524
Correo Electrónico modernizacion@eivissa.es

Dirección Postal

Carrer Canàries, 35 / Plaça Espanya , 1
(07800) Eivissa España

Contacto

Teléfono 971397500
Fax 971397524
Correo Electrónico modernizacion@eivissa.es

Dirección Postal

Carrer Canàries, 35 / Plaça Espanya , 1
(07800) Eivissa España

Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

DECRET.- A la vista de que no s’ha presentat cap oferta per a l’expedient de contractació per a «Implantación de sistema
Metropeu y acondicionamiento de varios tramos peatonales en la ciudad d’Eivissa. Cofinanciado por Fondos Feder Edusi”,
de conformitat amb el que estableix l’article 150 i la disposició addicional segona de la Llei 9/2017 de 8 novembre de
Contractes del Sector Públic i en virtut de les atribucions que m’han estat delegades mitjançant decret de data 20 de juny
de 2019 (BOIB núm. 86 de data 29 de juny de 2019), procedeix a declarar desert l’indicat procediment i que es procedeixi
a l’arxiu de l’esmentat expedient.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Otros Fondos Europeos
Descripción de Programas de Financiación EDUSI LINEA 3

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 10/11/2021

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

EIVISSA
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.eivissa.es

Presentación de recursos

EIVISSA
Sitio Web http://www.eivissa.es

Arbitraje

EIVISSA
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.eivissa.es

http://www.eivissa.es
http://www.eivissa.es
http://www.eivissa.es


Correo Electrónico modernizacion@eivissa.es

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/11/2021 a las 19:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Criteris valorats mitjançant fórmula matemàtica
: OtrosSubtipo Criterio 

: 51Ponderación 
Proposició econòmica

: PrecioSubtipo Criterio 
: 49Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0CguqvjNvx3nSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000007631712 |  2021-440444 | Thu, 11 Nov 2021 08:28:03:732 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
127512258753169081045386304381059338676 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0CguqvjNvx3nSoTX3z%2F7wA%3D%3D

